
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

  

Об изменение сроков исполнения контрак-

тов 

 

 

В соответствии с ч. 65 ст. 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд» Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Изменить срок исполнения муниципальных контрактов № 15 от 28.04.2020 г. на 

приобретение жилого помещения (квартиры) для предоставления детям-сиротам и детям, 

оставшихся без попечения родителей; № 16 от 28.04.2020 г. на приобретение жилого поме-

щения (квартиры) для предоставления детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения ро-

дителей, предусмотрев в условиях вышеуказанных контрактов срок передачи квартир в те-

чение 30 дней с момента заключения контракта. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                          А.В. Васильев

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Васильев Андрей Николаевич 

8(835-44) 2-19-02 
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

25.05.2020  444 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.05.2020  № 444 
                                                       п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


